
UCHWAŁA Nr XLI/310/2005 
RADY GMINY RZGÓW  

z dnia 6 grudnia 2005r. 
 

w sprawie powołania inkasentów opłaty targowej. 
 

 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.7 ust.1 pkt 11,art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441) i art.15 i art. 19  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84; Nr 200, poz. 1683;  z 2003 
r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 
1966; z 2004 r. Nr 92, poz. 880, Nr 92, poz. 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291, Nr 281, 
poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 164, poz. 1365, Nr 167, poz. 1399, Nr 169, poz. 
1419, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1484) oraz art. 30 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 
1087) Rada Gminy Rzgów  uchwala co następuje:  

 
           § 1.  Powołuje inkasentów opłaty targowej wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
Odwołuje inkasentów opłaty targowej wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
           § 2. Ustala się prowizję w wysokości 10% od zainkasowanych kwot. 
  
           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                      Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XLI/310 /2005 
Rady Gminy Rzgów 

z dnia 6 grudnia 2005r. 
 

 
 
 

 WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY TARGOWEJ 
DO POWOŁANIA 

 
 
 

1. Aneta Strycharska, 
2. Iwona Gepert, 
3. Emilia Sochaczewska, 
4. Konrad Wira 
5. Piotr Jezierski 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 do uchwały 
Nr XLI/310/2005 

Rady Gminy Rzgów 
z dnia 6 grudnia 2005r. 

 
 
 

WYKAZ INKASENTÓW DO ODWOŁANIA 
 

 
 
1.Edyta Sztandor, 
2.Małgorzata Kaczmarek, 
3.Monika Michałek, 
4.Sylwia Ostapik, 
5.Maria Tyll 
6.Anna Błaszczyk, 
7.Ewa Khader, 
8.Marlena Głowińska 
 


